F,STADO DE MATO GROSSO
PREFEITI'RÂ MUTüCIPAL DT SÁO PEDRO DA CIPAJ

ÁDMINISTRAç
^O

2O2L A 20,24
E(.

TERMO DE ADJUDICAÇAO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N' OO5/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OIO4I2O24

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr.
EDUARDO JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos
da Lei Federal no 14.133121 , de 0110412024, ADJUDICA o procedimento
Licitatório - modalidade coNcoRRÊNclA PRESENCIAL No oO5/2024, que tem
por objeto a "Contratação de Empresa_ especializada para Reêstruturação
da Unidade Básica de Saúde - "DAMIAO JOSE FERBONIO", no Município
de São Pedro da Cipa - MT",, foi vencedora a empresa CONSTRUTORA
RAMOS & SEGURANÇA ELETRONICA LTDA - ME, devidamente inscrita no
CNPJ sob o no 44.940.243/0001-85, pode atender ao objeto desta Licitação no
menoÍ valor de R$ 848.661,75 (Oitocentos e Quarenta e Oito Mil, Seiscentos
e Sessenta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos), para atendimento ao
objeto licitado, conforme Relatório Geral de Sessóes.

São Pedro da C a-MT,09 de dezembro de2024.

EDUARDO JOSÉ DA SI A ABREU

Rua Rüi Barbosa, 335 - celtro - são Pêdro.ta cipa - ttT - cEP: 7a'a35-ooo- cNPl: 37.464.944/ooo7'oa

Prefeito Municipal